
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10683-zr-034-2021

Zarządzenie nr ZR 034/2021

Zarządzenie nr: ZR 034/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 25.05.2021

W sprawie:
Indywidualnych Planów Badawczych doktorantów kształcących się
w Szkole Doktorskiej, kosztorysów przewidzianych w
indywidualnym planie badań oraz publikacji doktoranta

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Zgodnie z art. 201 ust. 3 i 202 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku
Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz.U. z 2021r. poz. 478
ze zm.) oraz Regulaminem Szkoły Doktorskiej, określonym
Uchwałą Senatu AWF Katowice nr AR001-5-V/2020 z dnia 26 maja
2020 roku w sprawie uchwalenia zmian i tekstu jednolitego
Regulaminu Szkoły Doktorskiej, na podstawie § 61 ust. 2 Statutu
Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach,
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Każdy doktorant kształcący się w Szkole Doktorskiej AWF Katowice, w trakcie
pierwszego roku akademickiego jest zobowiązany do złożenia Indywidualnego Planu
Badawczego, podpisanego i zatwierdzonego przez promotora lub promotora i
promotora pomocniczego, według dołączonego wzoru (załącznik 1), w
nieprzekraczalnym terminie do 15 czerwca w pierwszym roku akademickim, do biura
Szkoły Doktorskiej. Podpisany Indywidualny Plan Badawczy powinien zostać
zeskanowany i dostarczony do biura Szkoły Doktorskiej w formie elektronicznej. 

§ 2. 

Każdy doktorant kształcący się w Szkole Doktorskiej AWF Katowice, w trakcie

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10683-zr-034-2021
/zarzadzenie/z-10683-zr-034-2021


pierwszego roku akademickiego jest także zobowiązany do złożenia kosztorysu badań
wynikających z Indywidualnego Planu Badawczego, podpisanego i zatwierdzonego
przez promotora lub promotora i promotora pomocniczego, według dołączonego wzoru
(załącznik 2), w nieprzekraczalnym terminie do 15 czerwca w pierwszym roku
akademickim, do biura Szkoły Doktorskiej. Podpisany kosztorys powinien zostać
zeskanowany i dostarczony do biura Szkoły Doktorskiej w formie elektronicznej.

§ 3. 

Doktorant kształcący się w Szkole Doktorskiej AWF Katowice jest zobowiązany do
corocznego składania informacji dotyczących publikacji naukowych, których jest
autorem lub współautorem, potwierdzonej przez promotora, według dołączonego
wzoru (załącznik 3),  w nieprzekraczalnym terminie do 15 czerwca w pierwszym roku
akademickim, do biura Szkoły Doktorskiej. Podpisana informacja, o której mowa w
zdaniu poprzednim, powinna zostać zeskanowana i dostarczona do biura Szkoły
Doktorskiej w formie elektronicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

§ 5. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 6.

Traci moc Zarządzenie Nr 30/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie w sprawie
Indywidualnych Planów Badawczych doktorantów kształcących się w Szkole
Doktorskiej, kosztorysów przewidzianych w indywidualnym planie badań oraz
publikacji za semestr 2019/2020.

Załączniki:
Zarządzenie 34/2021    pdf,  600 kB

/attachments/1532/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.06.2021 14:42

Liczba pobrań: 375

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.06.2021 14:43

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 28.01.2022 11:19

Liczba wyświetleń: 65


